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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32206029D

2. Data e Regjistrimit 06/10/2023
3. Emri i Subjektit MAGUS TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Farke, Lunder, Rruga “Rezervat e 
Shtetit” nr.1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, bar, delivery; import – eksport dhe tregtimin e 

produkteve ushqimore me shumice e pakice; organizim 
eventesh. Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, 
mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera 
qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj; ajo mund te 
jape gjithashtu garanci te pergjithshme, apo edhe reale per 
pale te treta. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te 
kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe 
rregullojne aktivitetin. 
Fationa Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

e-LAVA
               Para: 200.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGUS TIRANA
E-Mail: shpatam2602@gmail.com  
Telefon: +355692055778  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-206633-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19304B7D-DB96-4ED5-885D-4BCEE23F9E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19304B7D-DB96-4ED5-885D-4BCEE23F9E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF3ABC1-E04B-41A5-999E-93D4BE2B4CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6922677A-1A13-4B25-AAA7-A3D578F36E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5101A73-DA24-4F23-9D62-EBB2C8088A6A

